quid sit in eo dicturus, et quod in dco Concilio speciali  
debeant singula pposita palluctari, utrum illa debeat  
reverti et referri ad conciliū generale an non,  
Cuius dictū et consultū in dco fuit clara oīum uocō  
nemine dimittenti, Cum hanc additionē q̄ si ca  
sū die ante nō possit congregari cōciliū speciale  
p̄. S. debeat fieri eo mane q̄ die sit faciendū cōci  
liū generale, et ad maiore ob̄servationē debeat scribi  
poni in statuto,

Boni Lixellarij  
Li aspegnini

Idem suū dictū p̄sequendo dixit sup 2. q̄ illi q̄ tuor Vin  
q̄ se se obligauerūt noīe cōm̄ Com̄iss. ap̄. cō habita infor  
mationē eoz oīum q̄ hēnt bona liuethana uel ecc̄.  
quocūq̄ et illi qui non assignaret dca bona uel S. cadit  
ab omni iurisdictionē dcoz bonoz et ēē in penā decē  
scutorz applicam̄ pro modicē. Cam. Illmi Dni, p̄ uno q̄to  
Coitatz et palatro quarto executori, habeant autem  
unā cū M. D. Prioris componē faciendū et p̄. sibi  
uidelicet opp̄. facienti.

Sapiential Doy.  
giame

Idem sup 7. dixit et consuluit q̄ cū bona uenia Illmi  
Dni unicuiq̄ liceat accipi sarga et lapides a Poiamine  
Cuius dictū fuit admittū, ea tamen cōditionē q̄ donec  
ab Illmo Dno non sit habita licentia accipi di dca  
sarga nullo pacto possint accipi et amoueri,

Idem sua uerba cōtinuando dixit sup 5. q̄ Jo. felix p̄s  
Canē. cū solita mercede et salario debeat recōduciz  
recōfirmari p̄ duobz alijs annis p̄. uenturis,  
Cuius dictū et cōsulū uictū fuit et ob̄tetum uia uoce